
На основу члана 39. и 82. став (2) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19 и члана 87. Статута града Градишка („Службени гласник 

града Градишка" бр. 4/17 и 5/19) Скупштина града Градишка на сједници одржаној дана 

25.05.2021. године донијела је 

 

О Д Л У К У 

o одређивању висине новчане накнаде за рад предсједницима савјета мјесних 

заједница на подручју града Градишка за 2021. годину 

 

I 

Овом одлуком одређује се висина новчане накнаде за рад предсједницима савјета мјесних 

заједница на подручју града Градишка за 2021. годину у износу од 70,00 КМ мјесечно. 

 

II 

Накнада из тачке I ове одлуке исплаћује се из Буџета града Градишка. 

 

III 

За извршење ове одлуке задужује се Градоначелник. 

 

IV 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града 

Градишка“. 

 

 
Број: 01-022-190/21 
Датум: 25.05.2021. године  
Градишка                                                                                        ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                                                    СКУПШТИНЕ  ГРАДА                                                                                                            
                                                                                              

        Миленко Павловић 
 

 

 

 

 


